PAGE
2

ГУБЕРНАТОР  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 25.07.2022  № 661-ргл

г. Курск
О награждении наградами Курской области

1. За многолетний добросовестный труд, заслуги в сфере образования и активную общественную деятельность наградить
орденом Почета Курской области

ЧЕКЕДА Романа Станиславовича – заместителя директора Курского филиала федерального государственного образовательного бюджетного учреждения высшего образования «Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации», заместителя председателя постоянного комитета по образованию, науке и культуре Курской областной Думы.

2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Губернатор

Курской области                                                                              Р. Старовойт